Протокол ЛЬ
впеочередного общего собрания

собствепников помещений в мпогоквартирном доме, расположенном по адресу:
г. Нижний НовгоРодл ул. ИЗОБИЛЬНАЯ l дом 4 ,

проведеншого в форме заочного голосования

г. Нижний Новгород к16> июня 202Зг.

Инициатор внеочередного общего собрания собственников помещениЙ в многоквартиРНОм

доме Nъ J* по ул. .L[эqб:{.tll,JIзJд_ , управляющая организация ооо кстроймастер>
г. Нижнего Новгорода .

Щата начала очно-заочного голосования ( 28 ) ацр9дд_ 202З года,

Щата окончания приёма решений собственников помещений : ( 15 ) щаця _ 202З rОда

до 16-00 часов ,

Место (адDес) передачи Dешений собственников помещений : офис ООО КСТРОЙМаСТеР>

(г. Н. Новгород, пгт Мостоотряд, д. 24), либо представителям ООО <СтроЙмастеР>>,

осуществляющим сбор решений на основании доверенности.
Место подсчета голосов: офис ООО кСтроймастер> (г. Н. Новгород, пгтМостоотряД, Д.24)

Общее количество голосов собственников помещений в многоквартирном доме l00% (ОбщаЯ

площадь помещений в многоквартирном доме *"JPII7"],O _кв.м.) голосов. Количество гОЛосоВ

собственнИков помещений, принЯвших учасТие в голосовании, ýL2B..jZrr..._ (площадь помещений

собственников, принявших участие в голосовании *ý_J9J0* кв,м.) голосов.

_lýq]ryш___и.lуt_9_9,:l]_с,,L {)ýц9_9*_с_р_брзttи.9__с_:9_С)g!_
j,9i:,1l-Llýадl-tgvl.-е--цlqццй д]lЦаNш:,IН!.

Повестка дня внеочередного общего собрания собственников помещеНИЙ
в многоквартиDном

ль Вопрос, поставленный на голосование

1 Утвердить:
Председателем собрания: Хусяинова Рамиля Рашидовича

Щиректор ООО <Строймастер>/

Секретаремсобрания: Сысоева Сергея Германовича
/Гл. инженер ООО кСтроймастер>/

Членами счетной комиссии: Сухорукову Ирину Ивановну
/,Щиспетчер ООО <Строймастер>/
Ворошилову Светлану Александровну

/Экономист ООО<Строймастер>/
и наделить их полномочиями по подсчету голосов, составлению
собрания.

и подписаllиlо протокола внеочередного общего

2 Утвердить, что собственники жилых и нежилых помещений многоквартирного дома ЛЪ ;J** по ул.

."" l,{jOБlULbIlArl в г.Н.Новгороде в соответствии с п.п. в п. 9 'Постановления Правительства РФ от 06.05.20l l
N з54 "о предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных

домах И жилых домов" принимают рошение с 01.07.202З года от своего имени самостоятельно заключить договора

с ресурсоснабжаtощей организацией

- ОАО <Нижегородский водоканал) - холодное водоснабжение и водоотведение;

при этом, условия предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в

многоквартиРном доме определяютсЯ в договорах холодного водоснабжения, водоотведения, электроснабжения,

отопления' заключаемыХ собственниками жилыХ помещениЙ в многокварТирном доме с соответствующей

ресурсоснабжающей организацией. Заключение договора в письменной форме с каждым собственником не

требуется (ч.6 ст. 157,2 жк РФ), согласно ФЗ Ns 59 достаточно направления в РСо протокола голооования

собственниltов.
J Утвердить, что собственники жилых и нежилых помещений многоквартирною дома Ng 4 по ул.

_L,lrQIiильlи8 в г.Н.Новгороде в соответствии с п,п. в п. 9 Постановления Правительства РФ от

06.05.201l N з54 "О предоставлении коммунальных услуг соботвенникам и поль3ователям помещений в

многоквартирных домах и жилых домов" принимают решение с 0 l .07.2023 юда от своего имени самостоятельно

заключить договора с ресурсоснабжаlощей организацией

- АО <<Воглгоэнергосбыт>> - эл ектроснабrкени е

При этом, условия предоставления коммунalльных услуг собственникам и пользователям помещений в

многоквартиРном доме определяютсЯ в договораХ холодногО водоснабженИя, водоотведения, электроснабжения,

отопления, заключасмых собственниками жилых помещений в многоквартирном доме с соответствующей

ресурооснабжающей организацией. Заключение договора в письменной форме с каждым собственником не

требуется (ч.6 ст. 157.2 жК РФ), согласно ФЗ Ns 59 достmочно направления в РСо протокола голосования

собствеttников.
4 Устаrtовить, что l{адJIежащим уведомле[lисм соботвеttниttов помещений о провслении общих собраrIий

собс.гвенников ttомещений в мllогоt(вартирllом доме является размещсние сообщений о проведении таких общих

собраний на входных груllпах в NlногоквартирI,1ого дома.

5 Уruaрл-" **о хранения протокола даIIного в[Iеочеред[lого общего собрания собствеttниttов гtомещеtrий и иlIых

'-"tr"-ou
собрания: оtllис ооо <Строймастер>, г.НижниЙ Новгорол' пгт Мостоотр"д' дом .

1. По первому вопросу повестки дня собственники помещений:'^Ёsfl
ffiJ;*ж;*:ж;:rffi ,;iJ,1:"Н;#Ж.;ТТ"lТ"#:ffi Ъ;.#JШ:

диспетчер Сухорукова И,и., экономист Вороптилова С. Д., и наделить их полномочиями на

подсчет голосов , составлению и подписание протокола внеочередного общего собрания,

ГОЛОСОВАЛИ:
зА против воздержчrлся lte действителы,Iо итого

голоса B05,tl0 0,00 33о60 0.00 839,4

о//о 96,00 0,00 4,00 0,00 1{}0

количество голосов собственников помещениЙ, признанных НеДеЙСТВИТеЛЬНЫМИ ltir!' .

номера помещений собственников, голоса которых признаны недействительными ],(-,]

2. По второму вопросу повестки дня собственники помещений:

утвЕрдилИ, что собственники жильк и нежильIх помещений многоквартирного дома Ns _ 4

по ул. ,,,, .}-Iэ-tl.ýц,Дhндя-,, г,Н,Новгородq в соответствии с п,п, в п, 9 Постановления

Правительст"u ро от 0б.05.201 1 N 354 "О предоставлении коммуналЬньж услуг собственникам и

пользователям помещений в многоквартирных домах и жильtх домов" принимают решение с

01.07.2023 года от своего имепи самостоятельно заключить договора с ресурсоснабжающей

организацшей _ одо <<IIижегородский водоканал)> - холодное водоснабжение и

водоотведенше; При этом, условиJI предоставлениJI коммунtшьных услуг собственникам и

пользователям помещений в многоквартирном доме определяются в договорах холодного

водоснабжения, водоотведениrI, электроснабжения, отопления, закпючаемых собственниками

жилыХ помещениЙ в многоквартирном домо с соответствующей ресурсоснабжающей

организацией. Заключение договорч u .rr"u,енной форме с каждым собственником не требуется

1ч.О сr. 157.2 жк РФ), согласно ФЗ JФ 59 достаточно направления в РСо протокола голосования

собственников,

ГОЛОСОВАЛИ:
против воздержался не действительно итогозА

голоса б22,10 217,30 0,00 0,00 839,4

25,в9 0,00 0,{}0 100о//о 74о||

Количество голосов собственников помещений, признанных недействительными -д9L*
Horapu помещений собственников, голоса которьtх признаны недействительными -ýg*
Решение по BTopoMy вопросy повестки дня пDинято,

3. По третьему вопросу повестки дня собственники помещений:

утвЕрдиJIи что собственники жильtх и нежилых помещений многоквартирного дома Jф 4,,,

по ул. изоБиJЩнАя..- в г.Н.Новгороде в соответствии с п,п, в п, 9 Постановления

Правительстuu ро от 06.05.2011 N 354 "О предоставлении коммунаJIьных усJryг собственникам и

пользователям помещений в многоквартирных домах и жильIх домов" принимают решение с

01.07.2023 года от своего имепи самостоятельно заключить договора с ресурсоснабжающей

организацией - дО <<Воглгоэнергосбып> - электроснабжение,, При этом, условиJI

преДостаВлениякоММУнiшьныхУслУгсобственникамИПолЬЗоВаТелямпомеЩенийВ
многоквартирном доме определяются в договорах холодного водоснабжения, водоотведения,

электроснабжения, отопления, закпючаемых собственниками жилых помещений в

многоквартирном доме с соответствующей ресурсоснабжающей организацией, Заключение

договора в письменной форме с каждым собственником не требуется (ч,6 ст, 157,2 жк рФ),

согласно ФЗ Ns 59 достаточно направлени,I в РСО протокола голосования собственников,

зА против воздержался не действительно итого
голоса 622,7{l 21,7,30 0,00 0,{l0 ttз9,4

25,89 0,00 0о00 10со//о 7 4,11

ГОЛОСОВАЛИ

количество голосов собственников помещенийо признанных недействительными *fu
номера помещоний собственников, голоса которьt,( признаны недействительными *н-е"т*

Решение по TDeTbeMv вопросy повестки дня принято,

По четвёртому вопросу повестки дня собствепники помещений:

устдновиJIИ что надлеЖащим уведОмпением собственников помещений о проведении общих

собраний собственников помещенrй в многоквартирном доме'является ршмещение сообщений о

проведении таких ;й; Ййiiп на входных группах в подъездах многоквартирного дома,

количество голосов собственников помещений, признанных недействительными *g9r*

Номера помещений собственников, голоса которьж признаны недействительными _чL
Решение по четвеDтомч вопросч повестки дня прпнято,

5. По пятому вопросу повестки дня,собственники помещепий:

УТВЕРДИЛИ место хранения протокола

помещений и иных материалов собрания:

Мостоотряд, дом Nч 24.

4.

данного внеочередного общего собрания собственников

офис Ооо кстроймастер>, г,нижний Новгород, пгт

ГОЛОСОВАЛIZ
воздержался не действительно итого

зА против
0,00 0,00 [l39,4

100голоса 805,80 33,60
о//о 9б,00 4,00 0о00 0,00

ГОЛОСОВАЛИ
воздержаJIся не действительно итого

зА ппотив
0,00 0,00 839,4

голоса 805,80 J3,60
4.00 0,00 0,00(r//о 9tl"00

Количество голосов собственников помещений, признанных недействительными =l1c_l--"""

номера помещений собственников, голоса которых признаны недействительными ll9-1-"

Председатель счетной комиссии:

члены счетной комиссии:

/ Р. Р. Хусяинов /

/С, Г. Сысоев/

1и-ц-с:щqруц9Еd

lс-Д-ВррsшgдqЕd